
CELERY CRUSTACEANS EGGS LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD TREE NUTS PEANUTS
SESAME
SEEDS

SOYASULFITES
b

FISH
CEREALS

CONTAINING
GLUTEN

Chowking’s manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, tools, and utensils that come in contact 
with or contain allergens. As such, we cannot guarantee that a food ingredient or food product is free from a specific allergen, since possible allergen cross- 
contact between di�erent products could occur.
 
The allergen information found in this document has been derived from the data provided by our suppliers. As such, Chowking, its directors, o�cers, employees, 
subsidiaries, and franchisees assume no responsibility on the accuracy and veracity of these given allergen information.
 
This listing is updated regularly in attempt to reflect the actual allergen content although variation could occur from time to time due to continuous improvement 
in our products. Non-permanent products, such as test and limited time o�erings, may also not be listed in this document.
 
The allergen information in this document is intended to serve as a general guide only and is not intended to provide any legal or medical advice. Such medical 
or legal advice relevant to a customer’s circumstances should be obtained separately by such customers. Chowking, its directors, employees, subsidiaries, and 
franchisees expressly disclaim liability for any loss, costs, or damage su�ered or incurred by users relying on this document.
 
This information only applies to stores in non-ASF a�ected areas in the Philippines.

Contains

LEGEND

May contain

ALLERGEN DECLARATION

CURRENT AS OF _______________________a - based on European Union Regulation No. 1169-2011 (FIC) Annex II b - Sulfite  Levels >10mg/Kgb

Chao Fan
Beef Chao Fan
Spicy Chao Fan
Egg Fried Rice

Chao Fan

Sweet & Sour Pork 

Sweet & Sour Chicken

Imperial Chicken Chop 
with Plain Rice

Chinese-Style
 Fried Chicken

Chinese 
Rice Meals

Chick ‘n Sauce
Braised Beef

Sweet & Sour Fish 
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Pork Lumpiang
Shanghai

This information only applies to stores in non-ASF a�ected areas in the Philippines.

CURRENT AS OF _______________________a - based on European Union Regulation No. 1169-2011 (FIC) Annex II b - Sulfite  Levels >10mg/Kgb
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b
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Chowking’s manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, tools, and utensils that come in contact 
with or contain allergens. As such, we cannot guarantee that a food ingredient or food product is free from a specific allergen, since possible allergen cross- 
contact between di�erent products could occur.
 
The allergen information found in this document has been derived from the data provided by our suppliers. As such, Chowking, its directors, o�cers, employees, 
subsidiaries, and franchisees assume no responsibility on the accuracy and veracity of these given allergen information.
 
This listing is updated regularly in attempt to reflect the actual allergen content although variation could occur from time to time due to continuous improvement 
in our products. Non-permanent products, such as test and limited time o�erings, may also not be listed in this document.
 
The allergen information in this document is intended to serve as a general guide only and is not intended to provide any legal or medical advice. Such medical 
or legal advice relevant to a customer’s circumstances should be obtained separately by such customers. Chowking, its directors, employees, subsidiaries, and 
franchisees expressly disclaim liability for any loss, costs, or damage su�ered or incurred by users relying on this document.
 

Contains

LEGEND

May contain

ALLERGEN DECLARATION

Lauriat
Chinese-Style
Fried Chicken
Sweet & Sour 

Pork
Sweet & Sour 

Fish

Chick ‘n Sauce

Sweet & Sour 
Chicken

Chinese 
Rice Meals

Imperial Chicken Chop 
with Egg Fried Rice
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This information only applies to stores in non-ASF a�ected areas in the Philippines.

CURRENT AS OF _______________________a - based on European Union Regulation No. 1169-2011 (FIC) Annex II b - Sulfite  Levels >10mg/Kgb

Chowking’s manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, tools, and utensils that come in contact 
with or contain allergens. As such, we cannot guarantee that a food ingredient or food product is free from a specific allergen, since possible allergen cross- 
contact between di�erent products could occur.
 
The allergen information found in this document has been derived from the data provided by our suppliers. As such, Chowking, its directors, o�cers, employees, 
subsidiaries, and franchisees assume no responsibility on the accuracy and veracity of these given allergen information.
 
This listing is updated regularly in attempt to reflect the actual allergen content although variation could occur from time to time due to continuous improvement 
in our products. Non-permanent products, such as test and limited time o�erings, may also not be listed in this document.
 
The allergen information in this document is intended to serve as a general guide only and is not intended to provide any legal or medical advice. Such medical 
or legal advice relevant to a customer’s circumstances should be obtained separately by such customers. Chowking, its directors, employees, subsidiaries, and 
franchisees expressly disclaim liability for any loss, costs, or damage su�ered or incurred by users relying on this document.
 

 

Contains

LEGEND

May contain

ALLERGEN DECLARATION

Family Lauriat and
Chicken Bucket
Family Lauriat

Set A
Family Lauriat

Chicken Bucket
4pc/6pc/8pc

Set B
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Grand Platter:
Chao Fan

Grand Platter:
Beef Chao Fan
Grand Platter:

Spicy Chao Fan
Grand Platter:
Egg Fried Rice

Grand Platter
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This information only applies to stores in non-ASF a�ected areas in the Philippines.

CURRENT AS OF _______________________a - based on European Union Regulation No. 1169-2011 (FIC) Annex II b - Sulfite  Levels >10mg/Kgb
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b
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Chowking’s manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, tools, and utensils that come in contact 
with or contain allergens. As such, we cannot guarantee that a food ingredient or food product is free from a specific allergen, since possible allergen cross- 
contact between di�erent products could occur.
 
The allergen information found in this document has been derived from the data provided by our suppliers. As such, Chowking, its directors, o�cers, employees, 
subsidiaries, and franchisees assume no responsibility on the accuracy and veracity of these given allergen information.
 
This listing is updated regularly in attempt to reflect the actual allergen content although variation could occur from time to time due to continuous improvement 
in our products. Non-permanent products, such as test and limited time o�erings, may also not be listed in this document.
 
The allergen information in this document is intended to serve as a general guide only and is not intended to provide any legal or medical advice. Such medical 
or legal advice relevant to a customer’s circumstances should be obtained separately by such customers. Chowking, its directors, employees, subsidiaries, and 
franchisees expressly disclaim liability for any loss, costs, or damage su�ered or incurred by users relying on this document.
 

Contains

LEGEND

May contain

ALLERGEN DECLARATION

Grand Platter:
Chick ‘n Sauce
Grand Platter:
Pancit Canton

Sweet & Sour Fish

Sweet & Sour Chicken

Grand Platter:

Grand Platter:

Steamed Pork Siomai
Grand Platter:

Grand Platter

Grand Platter:
Fried Pork Siomai

Steamed Beef Siomai
Grand Platter:

Grand Platter:
Sweet & Sour Pork
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This information only applies to stores in non-ASF a�ected areas in the Philippines.

CURRENT AS OF _______________________a - based on European Union Regulation No. 1169-2011 (FIC) Annex II b - Sulfite  Levels >10mg/Kgb
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Chowking’s manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, tools, and utensils that come in contact 
with or contain allergens. As such, we cannot guarantee that a food ingredient or food product is free from a specific allergen, since possible allergen cross- 
contact between di�erent products could occur.
 
The allergen information found in this document has been derived from the data provided by our suppliers. As such, Chowking, its directors, o�cers, employees, 
subsidiaries, and franchisees assume no responsibility on the accuracy and veracity of these given allergen information.
 
This listing is updated regularly in attempt to reflect the actual allergen content although variation could occur from time to time due to continuous improvement 
in our products. Non-permanent products, such as test and limited time o�erings, may also not be listed in this document.
 
The allergen information in this document is intended to serve as a general guide only and is not intended to provide any legal or medical advice. Such medical 
or legal advice relevant to a customer’s circumstances should be obtained separately by such customers. Chowking, its directors, employees, subsidiaries, and 
franchisees expressly disclaim liability for any loss, costs, or damage su�ered or incurred by users relying on this document.
 

Contains

LEGEND

May contain

ALLERGEN DECLARATION

Grand Platter:
Pork Lumpiang Shanghai

Grand Platter:
Lotus Buchi

Peanut Buchi
Grand Platter:

Choco Buchi
Grand Platter:

Pre-Assorted Buchi
Grand Platter:

Grand Platter

Noodles

Wonton Mami
Beef Mami

Pancit Canton
Beef Wonton Mami
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This information only applies to stores in non-ASF a�ected areas in the Philippines.

CURRENT AS OF _______________________a - based on European Union Regulation No. 1169-2011 (FIC) Annex II b - Sulfite  Levels >10mg/Kgb
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Chowking’s manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, tools, and utensils that come in contact 
with or contain allergens. As such, we cannot guarantee that a food ingredient or food product is free from a specific allergen, since possible allergen cross- 
contact between di�erent products could occur.
 
The allergen information found in this document has been derived from the data provided by our suppliers. As such, Chowking, its directors, o�cers, employees, 
subsidiaries, and franchisees assume no responsibility on the accuracy and veracity of these given allergen information.
 
This listing is updated regularly in attempt to reflect the actual allergen content although variation could occur from time to time due to continuous improvement 
in our products. Non-permanent products, such as test and limited time o�erings, may also not be listed in this document.
 
The allergen information in this document is intended to serve as a general guide only and is not intended to provide any legal or medical advice. Such medical 
or legal advice relevant to a customer’s circumstances should be obtained separately by such customers. Chowking, its directors, employees, subsidiaries, and 
franchisees expressly disclaim liability for any loss, costs, or damage su�ered or incurred by users relying on this document.
 

Contains

LEGEND

May contain

ALLERGEN DECLARATION

Siopao

Bola-Bola

Chunky Asado
Siopao

Siopao

Dimsum

Pork Siomai

Beef Siomai

Spicy Pork 

Crispy Pork Wonton 
w/ Sweet Chili Sauce

Wonton

Pork Lumpiang
Shanghai
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This information only applies to stores in non-ASF a�ected areas in the Philippines.

CURRENT AS OF _______________________a - based on European Union Regulation No. 1169-2011 (FIC) Annex II b - Sulfite  Levels >10mg/Kgb
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Chowking’s manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, tools, and utensils that come in contact 
with or contain allergens. As such, we cannot guarantee that a food ingredient or food product is free from a specific allergen, since possible allergen cross- 
contact between di�erent products could occur.
 
The allergen information found in this document has been derived from the data provided by our suppliers. As such, Chowking, its directors, o�cers, employees, 
subsidiaries, and franchisees assume no responsibility on the accuracy and veracity of these given allergen information.
 
This listing is updated regularly in attempt to reflect the actual allergen content although variation could occur from time to time due to continuous improvement 
in our products. Non-permanent products, such as test and limited time o�erings, may also not be listed in this document.
 
The allergen information in this document is intended to serve as a general guide only and is not intended to provide any legal or medical advice. Such medical 
or legal advice relevant to a customer’s circumstances should be obtained separately by such customers. Chowking, its directors, employees, subsidiaries, and 
franchisees expressly disclaim liability for any loss, costs, or damage su�ered or incurred by users relying on this document.
 

Contains

LEGEND

May contain

ALLERGEN DECLARATION

Beef Tapa
Chinese Pork
Longganisa

King’s Special

Breakfast

Chicharap

Desserts &
Side Dishes

Halo-Halo Supreme

Lotus Buchi

Choco Buchi
Pre-Assorted Buchi

Peanut Buchi
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This information only applies to stores in non-ASF a�ected areas in the Philippines.

a - based on European Union Regulation No. 1169-2011 (FIC) Annex II 

Desserts &
Side Dishes

Kangkong with
Chinese Bagoong
Stir-Fried Bok Choy

Wonton Soup

CURRENT AS OF _______________________b - Sulfite  Levels >10mg/Kgb

CELERY CRUSTACEANS EGGS LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD TREE NUTS PEANUTS SESAME
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b
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Chowking’s manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, tools, and utensils that come in contact 
with or contain allergens. As such, we cannot guarantee that a food ingredient or food product is free from a specific allergen, since possible allergen cross- 
contact between di�erent products could occur.
 
The allergen information found in this document has been derived from the data provided by our suppliers. As such, Chowking, its directors, o�cers, employees, 
subsidiaries, and franchisees assume no responsibility on the accuracy and veracity of these given allergen information.
 
This listing is updated regularly in attempt to reflect the actual allergen content although variation could occur from time to time due to continuous improvement 
in our products. Non-permanent products, such as test and limited time o�erings, may also not be listed in this document.
 
The allergen information in this document is intended to serve as a general guide only and is not intended to provide any legal or medical advice. Such medical 
or legal advice relevant to a customer’s circumstances should be obtained separately by such customers. Chowking, its directors, employees, subsidiaries, and 
franchisees expressly disclaim liability for any loss, costs, or damage su�ered or incurred by users relying on this document.
 

Contains

LEGEND

May contain

ALLERGEN DECLARATION

Pearl Milk Tea 

Coke Zero
Coke Regular

Sprite

Beverage

Pepsi Cola

Pepsi Black
November 1, 2024



This information only applies to stores in non-ASF a�ected areas in the Philippines.

a - based on European Union Regulation No. 1169-2011 (FIC) Annex II CURRENT AS OF _______________________b - Sulfite  Levels >10mg/Kgb
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Chowking’s manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, tools, and utensils that come in contact 
with or contain allergens. As such, we cannot guarantee that a food ingredient or food product is free from a specific allergen, since possible allergen cross- 
contact between di�erent products could occur.
 
The allergen information found in this document has been derived from the data provided by our suppliers. As such, Chowking, its directors, o�cers, employees, 
subsidiaries, and franchisees assume no responsibility on the accuracy and veracity of these given allergen information.
 
This listing is updated regularly in attempt to reflect the actual allergen content although variation could occur from time to time due to continuous improvement 
in our products. Non-permanent products, such as test and limited time o�erings, may also not be listed in this document.
 
The allergen information in this document is intended to serve as a general guide only and is not intended to provide any legal or medical advice. Such medical 
or legal advice relevant to a customer’s circumstances should be obtained separately by such customers. Chowking, its directors, employees, subsidiaries, and 
franchisees expressly disclaim liability for any loss, costs, or damage su�ered or incurred by users relying on this document.
 

Contains

LEGEND

May contain

ALLERGEN DECLARATION

Beverage

Iced Tea 

Co�ee

Pineapple Juice

7-Up

Mountain Dew

Mug Rootbeer
Mirinda

Pepsi Cola 1.0L
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This information only applies to stores in non-ASF a�ected areas in the Philippines.

CURRENT AS OF _______________________a - based on European Union Regulation No. 1169-2011 (FIC) Annex II b - Sulfite  Levels >10mg/Kgb

SESAME
SEEDSFISHCELERY CRUSTACEANS EGGS LUPIN MILK MOLLUSCS MUSTARD TREE NUTS PEANUTS SOYASULFITES

b

Chowking’s manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, tools, and utensils that come in contact 
with or contain allergens. As such, we cannot guarantee that a food ingredient or food product is free from a specific allergen, since possible allergen cross- 
contact between di�erent products could occur.
 
The allergen information found in this document has been derived from the data provided by our suppliers. As such, Chowking, its directors, o�cers, employees, 
subsidiaries, and franchisees assume no responsibility on the accuracy and veracity of these given allergen information.
 
This listing is updated regularly in attempt to reflect the actual allergen content although variation could occur from time to time due to continuous improvement 
in our products. Non-permanent products, such as test and limited time o�erings, may also not be listed in this document.
 
The allergen information in this document is intended to serve as a general guide only and is not intended to provide any legal or medical advice. Such medical 
or legal advice relevant to a customer’s circumstances should be obtained separately by such customers. Chowking, its directors, employees, subsidiaries, and 
franchisees expressly disclaim liability for any loss, costs, or damage su�ered or incurred by users relying on this document.
 

Contains

LEGEND

May contain

ALLERGEN DECLARATION

Chili Oil
Gravy

Steamed Rice
Fried Egg

Ube Ice Cream

Sweet & Sour Sauce

Asian Spicy Sauce

Hot Sauce

Asian Sweet Sauce
Sweet Chili Sauce

Spicy Sauce
Soymansi Sachet

Extra

CEREALS
CONTAINING

GLUTEN
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This information only applies to stores in non-ASF a�ected areas in the Philippines.

CURRENT AS OF _______________________a - based on European Union Regulation No. 1169-2011 (FIC) Annex II b - Sulfite  Levels >10mg/Kgb
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Chowking’s manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, tools, and utensils that come in contact 
with or contain allergens. As such, we cannot guarantee that a food ingredient or food product is free from a specific allergen, since possible allergen cross- 
contact between di�erent products could occur.
 
The allergen information found in this document has been derived from the data provided by our suppliers. As such, Chowking, its directors, o�cers, employees, 
subsidiaries, and franchisees assume no responsibility on the accuracy and veracity of these given allergen information.
 
This listing is updated regularly in attempt to reflect the actual allergen content although variation could occur from time to time due to continuous improvement 
in our products. Non-permanent products, such as test and limited time o�erings, may also not be listed in this document.
 
The allergen information in this document is intended to serve as a general guide only and is not intended to provide any legal or medical advice. Such medical 
or legal advice relevant to a customer’s circumstances should be obtained separately by such customers. Chowking, its directors, employees, subsidiaries, and 
franchisees expressly disclaim liability for any loss, costs, or damage su�ered or incurred by users relying on this document.
 

Contains

LEGEND

May contain

ALLERGEN DECLARATION

Milksha Drinks

November 1, 2024

w/ Pudding

Honey Pearl Black
Tea Latte

Black Tea Latte

Honey Pearls & Pudding
Black Tea Latte w/

Wintermelon Lemon

Wintermelon
Lemon

w/ Honey Pearls
Wintermelon Lemon

Peach Fruit Tea

Wintermelon Lemon
w/ Pudding

w/ Honey Pearls & Pudding



w/ Green Tea Jelly
Peach Fruit Tea

w/ Green Tea Jelly & Honey Pearls
Peach Fruit Tea

w/ Green Tea Jelly & Pudding
Peach Fruit Tea

w/ Green Tea Jelly
Lychee Fruit Tea

Lychee Fruit Tea

Lychee Fruit Tea

Lychee Fruit Tea

w/ Green Tea Jelly & Honey Pearls

w/ Green Tea Jelly & Pudding

This information only applies to stores in non-ASF a�ected areas in the Philippines.

CURRENT AS OF _______________________a - based on European Union Regulation No. 1169-2011 (FIC) Annex II b - Sulfite  Levels >10mg/Kgb
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Chowking’s manufacturing and kitchen operations may involve the use of shared cooking equipment, preparation areas, tools, and utensils that come in contact 
with or contain allergens. As such, we cannot guarantee that a food ingredient or food product is free from a specific allergen, since possible allergen cross- 
contact between di�erent products could occur.
 
The allergen information found in this document has been derived from the data provided by our suppliers. As such, Chowking, its directors, o�cers, employees, 
subsidiaries, and franchisees assume no responsibility on the accuracy and veracity of these given allergen information.
 
This listing is updated regularly in attempt to reflect the actual allergen content although variation could occur from time to time due to continuous improvement 
in our products. Non-permanent products, such as test and limited time o�erings, may also not be listed in this document.
 
The allergen information in this document is intended to serve as a general guide only and is not intended to provide any legal or medical advice. Such medical 
or legal advice relevant to a customer’s circumstances should be obtained separately by such customers. Chowking, its directors, employees, subsidiaries, and 
franchisees expressly disclaim liability for any loss, costs, or damage su�ered or incurred by users relying on this document.
 

Contains

LEGEND

May contain

ALLERGEN DECLARATION

Milksha Drinks
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